2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו את ביצוע העבירות הבאות: נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף, לפי סעיפים 10(א) ו-38(1) לפקודת התעבורה; ושימוש ברכב ללא פוליסת ביטוח בת-תוקף, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

3. על פי עובדות כתב האישום, ביום 22.01.2017, נהג המבקש ברכב, בכביש היציאה מהישוב "מגדלים", כשהוא שיכור. עובדת שכרותו של המבקש נקבעה בהסתמך על בדיקת נשיפה שנערכה לו, בה נמצאו 765 מק"ג אלכוהול בליטר אויר נשוף. בנסיבות המתוארות לעיל, המבקש, המחזיק ברישיון נהיגה בדרגה B, נהג ברכב מסוג משא מיכל שמן (N3), המצריך רישיון נהיגה מסוג E+C.

הבקשה לרשות ערעור

8. בבקשה לרשות ערעור המונחת לפניי, משיג המבקש על חומרת העונש שהוטל עליו. לטענת המבקש, שגה בית המשפט המחוזי עת דחה את ערעורו, בקובעו כי אי התייצבותו לדיון מהווה גילוי דעת מצידו כי הוא חוזר בו מן הערעור. המבקש נסמך, בגדרי טענתו האחרונה, על הוראת סעיף 208 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, שכותרתו "דיון בפני בעלי הדין". המבקש מדגיש, בהקשר זה, כי בא כוחו ציין בפתח הדיון, ביום 27.09.2017, כי המבקש לא הגיע לבית המשפט בשל מחלה, וכי ראוי היה בנסיבות אלה לדחות את הדיון.